
E.R.S.U. – MESSINA 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Adunanza del 14.06.2016 

Seduta n. 6/2016 

L’anno duemilasedici, addì quindici del mese di Giugno, alle ore 16:00, 

si riunisce, presso i locali di Via Ghibellina n. 146, il Consiglio di 

Amministrazione dell’ERSU.  

Presiede la seduta il Presidente Dott. Fabio D’Amore. 

Sono presenti i Consiglieri: 

� Prof. Francesco Oliveri, componente in rappresentanza dei 

Professori di Ia fascia; 

� Prof. Luigi Chiara, componente in rappresentanza dei Ricercatori; 

� Prof. Michele Colonna, componente in rappresentanza dei 

Professori di IIa fascia; 

� Sig.ra Giuliana Grillo, componente studente in rappresentanza 

degli studenti; 

� Dott. Marco Lamberti, componente in rappresentanza dei 

dottorandi e specializzandi. 

Assenti il Prof. Michele Colonna, componente in rappresentanza dei 

Professori di IIa fascia che ha comunicato tramite e-mail di essere 

impossibilitato a partecipare al Consiglio per impegni precedentemente 

assunti; la Sig.ra Licia Puliafito, componente studente in rappresentanza 

degli studenti che ha comunicato tramite e-mail di essere impossibilitata 

a partecipare al Consiglio per motivi personali; la Sig.ra Paola Zagami, 

componente studente in rappresentanza degli studenti che ha 

comunicato tramite e-mail di essere impossibilitata a partecipare al 

Consiglio in quanto trovasi all’estero per un Erasmus Placement. 



Sono presenti i componenti del Collegio dei Revisori dei Conti, Dott. 

Antonio Ruggeri, Sig. Salvatore Marsala e la Sig.ra Loredana Calderone. 

Assume la funzione di Segretario Verbalizzante la Dott.ssa Antonella 

Costantino. 

O M I S S I S 

Ordine del Giorno del 14 Giugno 2016 : 

O M I S S I S 

1.  APPROVAZIONE VERBALE ADUNANZA C.D.A. DEL 23 

FEBBRAIO 2016. 

O M I S S I S 

Seduta del 14.06.2016 

Delibera n. 16/2016 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO il Verbale relativo alla seduta del Consiglio di Amministrazione 

dell’Ente del 23 Febbraio 2016, 

sentita la relazione del Presidente, 

avuti i chiarimenti del caso, 

all’unanimità dei voti e col parere favorevole del Direttore f.f., 

DELIBERA 

Di approvare all’unanimità, con l’astensione dei Consiglieri non presenti 

nella seduta del 23 Febbraio 2016, il Verbale relativo all’adunanza del 

Consiglio di Amministrazione del 23 Febbraio 2016. 

 

 

 

 



La presente deliberazione viene approvata seduta stante e se ne 

autorizza lo stralcio. 

O M I S S I S 

  IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

        (Dott.ssa Antonella Costantino)           IL PRESIDENTE 

               DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

                                                                (Dott. Fabio D’Amore) 
 


